
Smlouva o uměleckém hostování

I.
Subjekty

Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace
Divadlo Husa na provázku, se sídlem Zelný trh 9, Brno 602 00, IČO: 00400921, DIČ CZ00400921, bankovní spojení:

, OR: spis. značka Pr. 29, Krajský soud v Brně, zastoupené Miroslavem
Oščatkou, ředitelem
(dále jen CED - DHNP)

a

Flora Theatre Festival, z.s.
Sídlo: Kosinova 874/7, 779 00 Olomouc
Spisová značka: L 18816 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČ: 08464987, DIČ: CZ08464987
č.ú.: 
zastoupené :  
(dále jen objednatel)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je sehrání divadelního představení CED - DHNP v Moravském divadle Olomouc
Datum a název a začátek představení:
12.5.2023 VYKOUŘENÍ v 19 hod

Délka představení: 105 min (představení nemá přestávku)

III.
Práva a povinnosti

CED - DHNP se zavazuje zajistit sehrání výše uvedeného představení v Moravském divadle Olomouc (Horní
nám. 22, 779 00 Olomouc) a to dne 12.5.2023 se začátkem představení v 19 hod. Představení bude sehráno
obvyklým způsobem. Za tím účelem dopraví z Brna do Olomouce vlastními dopravními prostředky dekorace,
rekvizity, kostýmy. CED - DHNP dále zajistí dopravu uměleckého souboru a technických pracovníků.

Harmonogram:
12.5. 2023
9:00 – 10:00 vykládka, stavba scény
10:30 – 13:30 příprava světel
13:00 – 15:00 příprava zvuku
15:30 – 18:00 adaptační a prostorová zkouška
19:00 Vykouření
21:00 – 22:00 beseda
20:45 – 23:00 – bourání, nakládka, odjezd

Objednatel se zavazuje zajistit pro CED – DHNP:
-účast místního personálu a technické požadavky dle emailové komunikace s  (šéf techniky) 

- parkovací místo pro vyložení nákladního vozu a pro parkování autobusu
- objednatel je povinen zajistit vhodné pracovní prostředí (šatny, umývárny) dle dispozic CED - DHNP.

- 6 ks volných vstupenek na představení



IV.
Finanční ujednání

1. Objednatel se zavazuje zaplatit:
a) CED - DHNP honorář za představení ve výši 95.000,- Kč (devadesátpěttisíckorunčeských).
b) autorské poplatky agentuře DILIA – 7 % a OSA 4 % z hrubé tržby

Smluvený honorář bude zaplacen na základě faktury vystavené CED – DHNP se splatností 14 dní od data vystavení.
Pro případ prodlení s úhradou peněžního závazku, který vznikl na základě této smlouvy, se sjednává úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody podle ustanovení zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů není dotčen.

V.
Náhrada škody

1. Odpovědnost smluvních stran za škodu a jejich povinnosti k náhradě této škody se řídí ustanovením § 2913 odst. 1
a 2 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě onemocnění v souboru si CED - DHNP vyhrazuje (po dohodě s objednatelem) právo změnit titul.

3. V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany objednatele, či vzhledem k nedodržení podmínek
daných touto smlouvou si bude CED-DHNP účtovat stornovací poplatek až do výše dohodnuté ceny zakázky; výše
stornovacího poplatku pro případy zrušení objednaného představení je stanovena interním metodickým postupem
ředitele CED ze dne 14. 9. 2020, s nímž byl objednatel obeznámen.

4. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané či neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany,
např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod., mají obě strany
právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné ani za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Ke smlouvě se váže povinnost jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění
(zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí bez výhrad s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, při
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Smlouvu zašle do registru smluv CED-DHNP.

3. Další skutečnosti zde neuvedené se řídí podle obecných právních předpisů, zejména podle zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv, které zajistí CED – DHNP.

V Brně dne 24.3. 2023

-------------------------------------- -----------------------------------------------
Miroslav Oščatka




